UBND HUYỆN PHÚ LỘC

ĐỘI QUẢN LÝ ĐÔ THỊ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 191/BC-QLĐT Phú Lộc, ngày 29  tháng 9 năm 2022

BÁO CÁO

Về việc giải quyết phản ánh của Đô thị thông minh tỉnh

  về tuyến điện chiếu sáng thôn Hòa Mậu

Kính gửi: UBND huyện Phú Lộc

 Thực hiện nội dung phản ánh Đô thị thông minh tỉnh: “tuyến đường nối

từ QL 1A vào thôn Hòa mậu, xã Lộc Trì, huyện Phú Lộc có hai bóng đèn đường

hư hỏng đã lâu, không có tác dụng chiếu sáng (gần trường mầm non Sao

Mai)…”; về vấn đề này Đội Quản lý đô thị xin báo cáo như sau:

 Vừa qua, Đội Quản lý đô thị phối hợp với Ban Đầu tư – Xây dựng khu

vực huyện Phú Lộc và đơn vị thi công kiểm tra, thống kê, lập dự toán báo cáo

UBND huyện để có phương án sửa chữa, thay thế bằng đèn Led các tuyến điện

chiếu sáng công cộng hư hỏng trên địa bàn huyện. Đội sẽ tiến hành xử lý hư

hỏng nói trên sau khi được cấp kinh phí sửa chữa.

Trân trọng kính báo cáo!

Nơi nhận:

- UBND huyện;

- Lưu: VT.

ĐỘI TRƯỞNG

Nguyễn Hinh

		2022-09-29T15:10:20+0700